
K prodeji, Obchody, 407 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310251 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

10 249 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme k prodeji plně funkční a zavedený pneuservis s
dlouholetou klientelou, který se nachází na strategickém místě
nedaleko centra Jihlavy. Objekt je situován na vlastním pozemku,
který poskytuje možnost přístavby a rozšíření provozu.
Hlavní výhody nemovitosti:
- Stálá a zavedená klientela – stabilní příjmy a dobré jméno na trhu
- Skvělá lokalita – výborná dopravní dostupnost blízko centra
Jihlavy, zároveň nedaleko nájezdu na D1
- Možnost rozšíření – dostatek prostoru pro přístavbu nebo
rozšíření služeb
- Plně vybavený provoz – ihned připravený k pokračování v
podnikání
- Vlastní pozemek – žádné další náklady na pronájem
Tato nabídka je ideální pro podnikatele v automobilovém sektoru,
kteří hledají hotový podnik s historií a potenciálem dalšího růstu.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4310251
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900897171
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 407 m2
Plocha pozemku: 407 m2
Užitná plocha: 407 m2
Kód zakázky: 897171

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Tlustáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


